V I I I. Obsequere monenti Paulo: Fugite fornicationem I. Cor. 6. 18. Ita nobilis ille Patriarcha Iosephus nos docet Gen. 39.

I 2.

Contra libidinis impetum apprehendē fugam, si vis obrinere victoram, monet Augustinus. Nec tibi herocundum

dum sit fugere, si castitatis palmam de-
sideras obtinere. Serm. Dom. 25. post
Trinit.

Aiunt in Indijs viperam Boiunin-
gum reperiri omni veneno magis
pestilentem, hæc quasi crepitacu-
lum seu tintinnabulum in capite
gerit, vnde viator exaudire possit,
ut fugæ locum habeat. Quid aliud
feminæ ornationis vultus est, quā
talis vipera, fuge ocyus, cùm illa
oculos vel aures pulsu inuitat,
ne animum verberet?

*Fsdensemq; fugâ Parthū, versissq; sa-
gittis. Verg. 3. Georg. te prabe. Belli-
cosus miles quod in bello fugit, artis
est, non timoris ait D. Pet. Chrysol.
Serm. 150.*

Abscinde facultatem huic sceleri,
& quod Vrsinus olim moriens fe-
minam abesse lectulo jussit exclau-
mans: remouete stramētum, non-
dum extinctus est fomes, Tuyiuus
hoc

hoc age. Fecisset hoc Comensis ille, ut diximus, non modò arderet. Nolle hic fugere, est vinci. Dolosus luctator est Cupido, facile hominem captat sæpe, licet eminus pugnet. Fallax hic Retarius ut te Mirmillonem habeat, canit quidem: non te peto, piscem peto, quid me fugis Galle? Fuge tu, fuge, ne fide, vicisti dum fugisti. Quare, si triumphasti, illam sperare lauream potes, quam Deus Apoc. 3. 5. adpromisit.

*Qui visceris, sic vestiesur vestimentis
albis.*

Vincendum tibi est Christiane, aut ardendum. M. Furium Camillum agit Christus, neminem agnoscit militem suum, nisi victorem.

Quam ergo palmam, ut nancisci possis, siccælum precibus fati-

ga..

Ora-

Oratio.

Domine IESV Christe, qui es sponsa
Cant. 16. ait: Pascere inter lilia
Et castas animas. Tolle a nobis desideria
carnis immunda, Et impuras cogitationes
repelle: indue animas nostras stola
pulcherrimam Castitatis, Et corpora no-
stra munditia virore nobilita, et ani-
mo Et corpore in nobis metipsis magni-
ficium spiritui sancto habitaculum ex-
ernamus. Amen.

INVIDVS AMOR-
RHAEVS.

AMORHÆUS voce in Latinū
traduce, pronuntiatur A-
marus, vel amaricans, quo
nomine capitur inuidia, cui
Fertilior seges est alieno semper
in agro,
Vicinumque pecus grandius
uber habet.
Ouid. i. de arte,

Vis

Vis illius Ectypon? Audi Ouid.

2. met.

Pallor in ore sedet, macies in
corpore toto,

Nunquam recta acies, liuent
rubigine dentes,

Pectora felle virent, lingua est
suffusa veneno.

Risus abest, nisi quem visi fecé-
re dolores.

Nec fruitur somno vigilantibus
excita curis: